
Regionsenter for barn og unges psykiske helse, Helseregion Øst og Sør (RBUP Øst og Sør) er en stiftelse som skal bidra til å utvikle,  
kvalitetssikre og forvalte vitenskaplig og klinisk tverrfaglig kunnskap og kompetanse innen alle sentrale områder i arbeid med barn og unges 
psykiske helse. RBUP skal bidra til at slik kompetanse er tilgjengelig gjennom undervisning, forskning, fagutvikling og informasjons-
virksomhet. Se www.r-bup.no for utfyllende info. RBUPs oppgaver følger av årlige tildelingsbrev med utgangspunkt i Stortingets budsjett-
vedtak. RBUP er en kompetanseorganisasjon som engasjerer drøyt 90 årsverk og er organisert med fire avdelinger, Forskning,  
Undervisning, Nasjonalt kompetansenettverk for sped- og småbarns psykiske helse og Administrasjon, samt noen prosjekter. RBUP søker: 
 

  Kurskoordinator  
Kurskoordinatoren er knyttet til seksjon for kommunesatsing og skal samarbeide med studieledere/lærere for de ulike kurs og utdannings-
programmene. Primæroppgavene er å bidra til planlegging og gjennomføring av undervisningsvirksomheten. Koordinatoren har tett kontakt 
med studenter og forelesere. I tillegg ønsker vi en person som har teknisk interesse og som kan bistå RBUPs IT-ansvarlige. ”Superbruker”-
opplæring vil bli gitt. Stillingen passer spesielt godt for en person som trives med et vidt spekter av oppgaver. 
 
 

 
Vi kan tilby spennende arbeidsoppgaver i et engasjert og aktivt arbeidsmiljø i en organisasjon med store og meningsfulle  
oppgaver. Lønn etter kvalifikasjoner, pensjon i KLP og gode forsikringsordninger. Spørsmål om stillingen rettes til   
Undervisningssjef Nancy Moss tlf: 22 58 60 94 mobil: 996 19 045  
 
Søknad med CV sendes mail@r-bup.no, merket med ”stillingssøknad” . Søknadsfrist: 19.10.2009. 

Kvalifikasjoner: 

∗ Høyskoleutdanning på bachelor-nivå eller utdanning     
innen kontor/administrasjon. Relevant erfaring kan    
erstatte kravet til utdanning 

∗ Relevant erfaring fra koordinator-oppgaver og evne til å 
ha ”mange baller i luften” 

∗ Gode IT-kunnskaper, teknisk interesse og erfaring med 
publiseringsverktøy vil bli vektlagt 

∗ God muntlig og skriftlig fremstillingsevne 
∗ Gode samarbeidsevner og personlig egnethet vektlegges 

 

Arbeidsoppgavene omfatter blant annet:  

∗ Annonsering av kurs og utdanninger, bl.a. utarbeide  
informasjonsmateriell 

∗ Gi informasjon til søkere og studenter 
∗ Samarbeid med høyskoler 
∗ Kontakt med forelesere 
∗ Vedlikehold av databaser og web-sider 
∗ Klargjøring av undervisningsrom 
∗ Bidra til å videreutvikle administrative rutiner 
∗ Holde seg oppdatert om bruk av teknisk utstyr og gi  

støtte og opplæring til lærere og studieledere 
∗ Koordinere vedlikehold av teknisk utstyr 
∗ Fakturering 


